
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS8522655

 985.000€
148.050.289 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 313 m²

Stærð lóðar : 540 m²

Einka einbýlishús tilbúið til að flytja inn á hinu vinsæla svæði La Zenia, aðeins 1 km frá fallegum Bláfánaströndum
Orihuela Costa. Svæðið er umkringt fullkomnu úrvali daglegrar þjónustu, með mörgum verslunarsvæðum, auk banka,
apóteka, heilsugæslustöðvar og fjölbreyttrar tómstundaaðstöðu og veitingastaða. Áhugamenn um útiíþróttir hafa mikið
úrval af afþreyingu, eins og fjóra golfvelli í innan við 10 mínútna radíus, íþróttamiðstöðvar með líkamsræktarstöðvum,
tennis- og padelvelli, göngu- og hjólaleiðir, auk vatnsíþrótta í boði á ströndum og siglingar á ströndinni. Cabo Roig og
Campoamor smábátahöfn. Húsið liggur nálægt helstu hraðbrautum svæðisins, N332 og AP7, sem gerir það auðvelt að
komast til annarra ferðamannasvæða, sem og flugvallanna í Murcia og Alicante á 45-50 mínútum í sömu röð. Frábær
einbýlisvilla sem er dreift á tvo hæð, auk kjallara og ljósabekk, með 3 svefnherbergjum og 3 baðherbergjum, byggð á
540m2 lóð. Jarðhæðin er opin stofa sem sameinar eldhús með eyju, setustofu og borðstofu, með tvöföldu hátt til lofts, í
eitt rými, með stórum gluggum sem opnast út á yfirbyggða verönd og einkasundlaug. Á þessari hæð eru einnig 2
svefnherbergi, þar af eitt með sérbaðherbergi, auk sameiginlegs baðherbergis. Fyrsta hæðin er algjörlega frátekin fyrir
þriðja svefnherbergið, með sér baðherbergi og aðgangi að rúmgóðri verönd. Ytri stiginn á þessari verönd leiðir að
ljósabekknum. Rúmgóður malbikaður garðurinn umlykur einbýlishúsið, sem gerir ráð fyrir ýmsum rýmum til að njóta
Costa Blanca loftslagsins hvenær sem er sólarhringsins, allt árið um kring. Einbýlishúsið er selt með fulluppsettu
loftræstikerfi. /C og gólfhiti, viðvörun, öryggisgrill, einkasundlaug, hellulagður garður og bílastæði á lóðinni.
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